УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Чиненной Т.Ю.

1. Назначить Чиненную Тамару Юрьевну руководителем Пресс-

службы Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан,

освободив ее от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'Si управление

г. Махачкала

7 февраля 2017 года

№23

Глава

IДЕлопроизводст®^|публики Дагестан
№1

Р. Абдулатипов